835E = emulsione  O = olio  A = aria#Raccomandato FAdatto )Possibile  X Spedizione da magazzino CDU x Spedizione da magazzino esterno
Squadre semplici forma A
F50609 - Squadra semplice, forma A,
in acciaio speciale temperato. Superfici di controllo e lati piani rettificati.
Adatta per il controllo di ortogonalità e planarità nell'industria meccanica di precisione.
F50610 - Squadra a cappello, forma B,
in acciaio speciale temperato. Superfici di controllo e lati piani rettificati.
Adatta per il controllo di ortogonalità e planarità nell'industria meccanica di precisione.

0100 -,-- -,-- 100x70 90
0150 -,-- -,-- 150x130 190
0200 -,-- -,-- 200x150 220
0250 -,-- -,-- 250x160 230
0300 -,-- -,-- 300x180 280
F50530
F50499
Squadre per esagoni
Squadra per esagoni in acciaio speciale, superfici di contatto rettificate, per tracciatura e
controllo di angoli a 60° e 120°.
Codice €
Dimensioni
(mm)
Sezione
(mm)
F506330050 -,-- 50x50 15x5
F506330075 -,-- 75x75 18x5
F506330100 -,-- 100x100 20x5
Squadre a cappello per misure angolari
Squadra a cappello per misure angolari in acciaio speciale, con lati dello stesso spessore,
superfici di contatto rettificate, per la tracciatura precisa e controllo di angoli a 45° con
battuta a 90°.
Codice €
Dimensioni
(mm)
Sezione
(mm)
F505350120 -,-- 120x80 20x5
F505350150 -,-- 150x100 20x5
F505350200 -,-- 200x130 25x5
RI
GH
E,
 S